



POWIAT RADZYŃSKI

Radzyń Podlaski, 01.07.2021 r.

Znak sprawy: Fn.272.08.2021

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. "Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Powiatu Radzyńskiego"

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Przekazujemy treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego odnośnie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wraz z odpowiedziami.

1. Czy Zamawiający realizuje obecnie postępowanie naprawcze lub przystępuje do jego realizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie realizuje postępowania naprawczego.

2. Czy Zamawiający jest w restrukturyzacji w którymkolwiek banku współpracującym lub czy od zakończenia procesu restrukturyzacji nie minęło 12 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w restrukturyzacji w którymkolwiek banku współpracującym.

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby każdorazowe zawarcie umowy kredytowej/aneksu do umowy kredytowej (przy odnawianiu kredytu co roku) było poprzedzone przedłożeniem wymaganych przez Bank dokumentów, umożliwiających ocenę bieżącej i prognozowanej sytuacji finansowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy wysokość kredytu będzie określana w każdym roku budżetowym przez Radę Powiatu, która w podjętej uchwale wyrazi zgodę na zaciągnięcie kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego?

Odpowiedź:

Tak.

5. Czy Zamawiający posiada zobowiązania pozabilansowe np. poręczenia za inne podmioty?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada zobowiązania pozabilansowe z tytułu poręczeń. Szczegółowe informacje umieszczone są na stronie BIP Starostwa w Radzynie Podlaskim (Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020 rok).

6. Czy Zamawiający posiada należności z tytułu udzielonych pożyczek?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada należności z tytułu udzielonych pożyczek.

7. Czy Zamawiający korzysta z wykupu wierzytelności?

Odpowiedź:

Zamawiający nie korzysta z wykupu wierzytelności.

8. Co Zamawiający proponuje na zabezpieczenie kredytu będącego częścią przedmiotowego zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje żadnego zabezpieczenia kredytu.

9. Czy zamówienie obejmuje wyłącznie obsługę Powiatu Radzyńskiego czy również jego jednostek organizacyjnych? Jeśli również jednostek, prosimy o udostępnienie ich listy.

Odpowiedź:

Zamówienie obejmuje wyłącznie obsługę Powiatu Radzyńskiego.

10. Prosimy o potwierdzenie, że kredyt będący elementem Zamówienia jest kredytem przeznaczonym na finansowanie przejściowego deficytu budżetu Powiatu i na koniec każdego roku będzie on spłacony.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że kredyt będący elementem Zamówienia jest kredytem przeznaczonym na finansowanie przejściowego deficytu budżetu Powiatu i na koniec każdego roku będzie on spłacony.

11. Prosimy o zapoznanie się i odesłanie podpisanej zgody w zakresie przekazywania danych w ramach Grupy Kapitałowej Banku, która jest niezbędna do uzyskania decyzji kredytowej w zakresie opisanego w Zamówieniu kredytu w rachunku bieżącym.

Odpowiedź:

Zamawiający odesłał podpisaną zgodę.

W związku z niniejszymi wyjaśnieniami Zamawiający wydłuża termin na składanie ofert do 05 lipca 2021 r. Godzina składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

STAROSTA RADZYŃSKI

Szczepan Niebrzegowski

WIG STAROSTA RADZYŃSKI

Michał Zajac